山东凯马汽车制造有限公司

载货汽车（新能源汽车）研发与测试平台建设项目

招标施工方案说明

一、项目概况：

山东凯马汽车制造有限公司在寿光东城工业园新建汽车零部件生产基地，规划建设用地7.5万平方米，此次招标《载货汽车（新能源汽车）研发与测试平台》，位于公司物流仓库内（详见物流仓库内），布置见下发的（整体布置图）的。经公司确认作此方案。现就此次招标范围作如下说明：

二、工程质量标准：

按国家现行相关专业质量验收规范，质量验收必须达到合格标准；验收标准：国产货物按国家标准（无国家标准的按部标或行业标准要求制造、验收），需进口的应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准，验收不合格，投标人应无条件调换至验收合格为止，因此造成的一切损失由中标人自行承担；工期要求：投标人根据施工条件及公司能力确定；质保期：投标人按行业标准及实际情况确定。

三、投标人须知：

招标书、投标书、合同；本招标书是<载货汽车（新能源汽车）研发与测试平台建设项目>的规范性文件，是投标人编制投标书的主要依据；投标书是投标人以招标书为依据编制的投标文件，投标结束后，中标人与山东凯马汽车制造有限公司（以下简称：招标人）进行商务谈判，签订合同:合同是招标人与中标人共同以招标书、投标书为依据经过谈判协商签订的具备法律效力的文件。招标书、投标书及其共同确定的补充文件是合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力；本招标书的最终解释权属山东凯马汽车制造有限公司招标办公室 (联系电话：0536-5102906)；投标人：投标人必须是具备有本招标项目的生产能力或供应能力的合法公司，具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；投标时应提供生产或供应的实例；招标人只接受符合各项投标规定的投标人的合格投标书；投标人应严格按本文件《投标文件及格式》中的有关要求认真编制投标文件，所编制的内容必须真实可靠，并应提供资格证明及相关证明材料。招标人保留进一步要求投标人补充提供有关证明材料的权利，拒绝补充材料或提供材料不真实，将被视为自动放弃投标资格； 投标人一旦中标，通过商务谈判签订合同后，不得私自转包，否则将视为违约并自动中止合同；投标费用： 投标人在投标过程中产生的一切费用，无论中标与否，均由投标人自行负担；投标文件的递交：投标书应按招标文件要求编制，技术标书、商务标书合装订成一册，一正一副共二份(如中标还须提供电子版投标书)；投标文件必须写明投标项目名称、公司（单位）名称、投标人邮政编码、通讯地址。封口骑缝处加盖投标人印章和法人代表或法人代表授权委托人印章，否则不予受理。
四、招标范围（注:以下所用混凝土均为C30商品砼）：设备基础+土建+化粪池+电缆沟+房屋（含门）、地面（含地埋的管线等）+管道=  万元

1、所做基础：地盘测功机基础(一）；动力总成实验室基础；振动试验台基础；造型室（三坐标）基础;环境仓基础（含硬木）。

2、土建、化粪池、电缆沟、地面、墙体等做法：

1）地圈梁做法：

[image: image1.jpg]e o o) 6C14

il C8-200

2） 地上墙体为240面包砖墙；层中部一道连系梁；顶部一道压顶圈梁做法均为：

[image: image2.png]%0

3） 顶部屋面梁做法：

[image: image3.png]%0

4） 房间四角构造柱；面包砖墙交叉及跨度≧5mm处，设构造柱附图

[image: image4.png]%0

5） 房屋墙体高均为6米（但k8-a8跨墙体高6.5米）。

6） 0.5mm屋顶彩钢板，用5#以上角钢吊着屋顶。

7）吊顶：5：30m以上高处铝板吊顶。

8）厕所内墙贴瓷砖，除厕所内墙其余均刮乳胶漆。

9）地面：

A：除办公室、厕所的地面均刷地坪。

B:厕所地面为瓷砖地面，(含：男女水龙头和洗手盆各两个、阀门等设施）。

C；办公室地面为铺防滑800*800地面砖，周围做踢脚线。

D:底盘测功机基础(一）；动力总成实验室基础；振动试验台基础；造型室（三坐标）基础;环境仓基础（含硬木）的地面配钢筋网C12-150.

9）外墙抹灰泥浆出光。

10）大门：4m*4.5m(上面带安全们）；小门：1.8m*2.2m；窗：1.5m*2m(包含外墙钢构墙开窗)；散水坡等辅助设施。

11）窗顶及底均设过梁及压顶，尺寸见附图：

[image: image5.png]40

)
-200

12）电缆沟0.5m*0.6m(做法：100厚砼垫层+两侧砌砖+砼盖板）约计96米。

13）砖砌化粪池1个。

14）压缩空气DN108的约计190米（含甩口DN50阀门）。

15）强电（指空调管道）、国内名牌led灯具、插座、开关、弱电等器件（含以上所有穿线管)，每个室内均包含配电箱1个（含空调插座2个、照明灯开关2个；led格栅灯4个、普通插座4个）；注：报价含照明、空调电缆线（功率不大于10千瓦）、网线等。

16）平均布设8个消防箱。
3、以上报价分项次报价：设备基础+土建+化粪池+电缆沟+房屋（含门）、地面（含埋设的管线等）+管道=  万元（即工程量*单价,鉴于墙体和门的价格接近，此次门的具体尺寸另行通知）。

说明：底盘测功机室内部尺寸在保温之前确保：长*宽=20.3米*8.3米。各种做法必须符合图纸、国家标准及相关行业标准；环境仓隔断可以采用龙骨结构，具体事由甲乙双方合同为准。

五、投标报价要求：

1、标书列明供货范围，可以分标报价。报价包含生产、运输、安装调试、附件费用、保险、税费（13%）等全部费用。

2、投标书就所报主要配件必须注明品牌，产地。可单列选配附件的清单、附件品牌或产地及价格。

3、供货时间承诺，质保期限一年和质量保证承诺，售后服务承诺。

4、质保期从双方按技术协议验收之日算起。

5、评标及合同授予：

  评标：本着公开、公平、公正的原则，公司组织评标小组予以评标；合同签订：中标单位与公司签订供货合同，付款支付方式：预付款30%，提货款的30％，安装调试验收合格后付货款30%，余款质保期到后一周内付清。

6、注意事项 ：标书应密封并加盖单位公章。投标文件份数为：正本一份，副本一份且提供投标方的资质等资料；开标时间：另行通知。询标期间保持通讯畅通；投标单位对于招标文件、技术要求误解而导致中标后发生的任何风险，其责任自负；投标方中标后，不按中标通知书上的规定日期与我公司签订合同，可视投标方违约，取消其中标资格；中标单位在与我司签定合同时，如遇重大变化时，由双方共同协商解决。

六、如出现漏项、缺项应视为分摊在其他项次中。

未尽适宜请咨询招标方

希望各贵司本着对贵司和凯马汽车负责的精神，严肃认真对待此次招标，高标准严要求，将最合理的价格、要求的时间（送标时间另行通知）密封送达山东凯马汽车制造有限公司设备采购招标办公室（206室）；开标后，所有投标资料将不予退还。

山东凯马汽车制造有限公司

                            2019.05.11

PAGE
6